
 

FIPAV Comitato Territoriale Milano Monza Lecco 

Via Piranesi, 46 - 20137 Milano 
Tel. 02.7010.1527 / 02.7010.8918 - Fax 02.7000.5598 

www.milano.federvolley.it – milano@federvolley.it   

  

 A tutte le Società 

 del Comitato Territoriale 

 

   

 

Milano, 1 luglio 2017 

Protocollo 01 /COGT 

 

Oggetto: Organici Campionati di Serie 2017/2018 

 

Allegato alla presente, riportiamo gli Organici dei Campionati di Serie del Comitato Territoriale Milano 

Monza Lecco per la Stagione Agonistica 2017/2018: 

 

o Prima Divisione Maschile 

o Prima Divisione Femminile 

o Prima Divisione Under 21 Femminile 

o Seconda Divisione Femminile 

o Seconda Divisione Under 21 Femminile  

 

Le Società presenti nella TABELLA “ORDINE DI RIPESCAGGIO” saranno contattate direttamente dalla 

Commissione Organizzativa Gare Territoriale nell’eventualità di completamento di Organico. 

 

 

Cogliamo l’occasione per porgere Cordiali Saluti. 

 

 

Commissione Organizzativa Gare Territoriale   Presidente FIPAV Milano Monza Lecco

        Flavio Tortello                Massimo Sala 

 

 



SOCIETA' Note

1 04 017 0865 A.S.D. OLYMPIA PALL. BUCCINASCO Retrocessa da Serie D
2 04 017 0193 VOLLEY SEGRATE 1978 SSDRL Retrocessa da Serie D
3 04 099 0031 POLISPORTIVA ORATORIO BULCIAGO Retrocessa da Serie D
4 04 017 0828 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO Retrocessa da Serie D
5 04 017 1146 ROMANA VOLLEY ASD Immessa per rinuncia Serie D
6 04 101 0050 POLISPORTIVA OA OMATE Immessa per rinuncia Serie D
7 04 017 0872 BILLA VOLLEY TEAM
8 04 017 0017 POLISPORTIVA ARDOR BOLLATE A.S.D.
9 04 017 0193 VOLLEY SEGRATE 1978 SSDRL
10 04 017 0158 ASD VOLLEY CLUB ABBIATEGRASSO
11 04 101 0025 A.S.O. SAN ROCCO
12 04 017 0448 PALLAVOLO AVIS CERNUSCO
13 04 017 1179 ASD POLISPORTIVA QUINTO
14 04 101 0077 ASD AMBROSIANA VOLLEY
15 04 017 0183 U.S. ARGENTIA PALLAVOLO A.S.D.
16 04 017 0548 A.S.D. LUNICA PALLAVOLO
17 04 101 0065 ASD YOUNG VOLLEY LISSONE
18 04 017 1050 VBC TRUCCAZZANO ASD
19 04 017 0594 A.S.D. DST VOLLEY '89
20 04 101 0010 ASD CARNATE-USMATE VEL.VOLLEY
21 04 017 1118 ASD CLUB BLACK BULLS VOLLEY
22 04 099 0013 GRUPPO SPORTIVO BARZAGHESE
23 04 017 0003 G.S. VOLLEY MAGENTA
24 04 017 0095 S.G.M. FORZA E CORAGGIO A.S.D.
25 04 017 0828 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO
26 04 017 0523 CEM TORRICELLI LOMBARDINI V14 ASD
27 04 017 0254 GS FO.CO.L VOLLEY LEGNANO
28 04 017 0839 A.S.D. PALL. GONZAGA GIOVANI
29 04 017 1099 GS SDS ARCOBALENO
30 04 017 0335 POLISPORTIVA TREZZANO ASD
31 04 017 0812 U.S. ACLI CINISELLO
32 04 017 1003 ASD CRAZY VOLLEY MILANO
33 04 017 1116 ASD ASCOR BETTOLINO
34 04 017 0861 POL. SAN GIORGIO Promossa da 2DM
35 04 014 0232 VOLLEY CDG ERBA Promossa da 2DM
36 04 017 0910 GSO LU.PA.RA. Promossa da 2DM
37 04 017 0854 A.D. SCUOLA PALL. ENRICO BAZAN Promossa da 2DM
38 04 017 1119 ASD ORATORIO SANT'ENRICO Promossa da 2DM
39 04 101 0096 ASD ASCOT TRIANTE Promossa da 2DM
40 04 017 0017 POLISPORTIVA ARDOR BOLLATE A.S.D. Promossa da 2DM
41 04 017 0003 G.S. VOLLEY MAGENTA Promossa da 2DM
42 04 017 0067 POL. MI BRUZZANO PALLAVOLO Reintegro

SOCIETA' Note

1 04 017 0815 ASPES SSD A R.L.. Integro
2 04 017 0320 PALLAVOLO UISP CANEGRATE Integro
3 04 017 0310 GASC SESTESE PALL. A.S.D. Integro
4 04 101 0022 DIAVOLI ROSA Integro

Ordine di ripescaggio 1DM (Società che ne hanno fatto richiesta)
Codice

Milano, 1 luglio 2017

Protocollo: 01 /COGT

ORGANICO PRIMA DIVISIONE MASCHILE 2017/2018

Codice



SOCIETA' Note

1 04 017 1173 A.S.D. VOLLEY CORMANO Retrocessa da Serie D
2 04 101 0025 A.S.O. SAN ROCCO Retrocessa da Serie D
3 04 017 0525 ASD AUDAX VOLLEY CORSICO Retrocessa da Serie D
4 04 017 0440 POLISPORTIVA CARUGATE Retrocessa da Serie D
5 04 017 0002 PARABIAGO VOLLEY CLUB ASD Retrocessa da Serie D
6 04 101 0038 POLISPORTIVA VEDANESE
7 04 017 0440 POLISPORTIVA CARUGATE
8 04 017 0241 A.S.D. PALLAVOLO MESERO
9 04 099 0005 PALLAVOLO GALBIATE
10 04 017 1057 ASD SGEAM ROZZANO
11 04 017 0815 ASPES SSD A R.L..
12 04 017 0013 S.O.I. INVERUNO
13 04 101 0039 GSO SAMPIETRINA
14 04 099 0027 POLISPORTIVA BELLANO A.S.D.
15 04 099 0021 AC PAGNANO VOLLEY
16 04 017 0403 G.S. CAGLIERO
17 04 017 1084 A.S.D. MYVOLLEY
18 04 101 0041 LAZZATE VOLLEY A.S.D.
19 04 101 0020 U.S. A.CASATI ARCORE
20 04 017 0435 U.S. NERVIANESE 1919
21 04 017 0224 A.S.D. ORATORIO SAN GAETANO
22 04 099 0062 POLISPORTIVA C.G. VALMADRERA
23 04 017 0638 O.F.I.
24 04 017 0009 U.S.D. PALLAVOLO CASSINA
25 04 017 0227 POLISPORTIVA GIOVANILE SENAGO
26 04 017 0583 ASS. SPORTIVA AG MILANO
27 04 101 0073 DREAM VOLLEY A.S.D
28 04 101 0065 ASD YOUNG VOLLEY LISSONE
29 04 101 0079 SOCIETA' PLURISPORT. BAITA ASD
30 04 017 1166 ASD POL. SANT'AMBROGIO PARABIAGO
31 04 017 1143 ASD POLISPORTIVA UP12 MILANO
32 04 101 0016 A.S.D. VOLLEY CORREZZANA
33 04 099 0022 A.S. MONTEVECCHIA
34 04 017 1135 A.S.D. ALBA SEGRATE
35 04 101 0027 L'ARCA VOLLEY ASD
36 04 101 0077 ASD AMBROSIANA VOLLEY
37 04 101 0021 ASS.DILETTANT.VOLLEY BIASSONO
38 04 017 0038 A.S.D. VOLLEY TEAM PIOLTELLO
39 04 017 0341 POLISPORTIVA SOLARO A.D.
40 04 017 0892 A.S.D. BASIGLIO VOLLEY MI3
41 04 017 0392 G.S. SF 82
42 04 099 0008 A.S.D. PADERNESE
43 04 017 0777 G.S. SPERANZA PRIMULE
44 04 101 0011 ASD VOLLEY SOVICO
45 04 017 0884 POL. S. CARLO OR. BETTOLA ASD
46 04 017 0335 POLISPORTIVA TREZZANO ASD
47 04 101 0014 CENTRO SPORTIVO DESIANO
48 04 017 1214 NET VOLLEY CINISELLO A.S.D.
49 04 101 0035 NUOVA RONCHESE
50 04 101 0037 POLISPORTIVA VERANESE
51 04 017 0158 ASD VOLLEY CLUB ABBIATEGRASSO
52 04 101 0015 POLISPORTIVA VAREDO
53 04 017 0292 PALLAVOLO CALDERARA
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ORGANICO PRIMA DIVISIONE FEMMINILE 2017/2018

Codice



54 04 099 0086 G. B. VOLLEY A. S. D.
55 04 017 1161 POLISPORTIVA MAGENTA 2012 ASD
56 04 017 0245 PALLAVOLO LIBERTAS SESTO A.S.D.
57 04 017 0027 A.S.D. PALLAVOLO CERNUSCO
58 04 017 1071 ASD POL. CASSINA NUOVA
59 04 017 0017 POLISPORTIVA ARDOR BOLLATE A.S.D.
60 04 101 0045 DI. PO. VOLLEY BERNAREGGIO Promossa da 2DF
61 04 017 0316 NOVATE VOLLEY ASD Promossa da 2DF
62 04 101 0092 ASD CAVENAGO DREAM VOLLEY Promossa da 2DF
63 04 017 0218 ASD PALLAVOLO SEDRIANESE Promossa da 2DF
64 04 017 0277 A.S.D. VOLLEY PERO Promossa da 2DF
65 04 017 0193 VOLLEY SEGRATE 1978 SSDRL Promossa da 2DF
66 04 017 0812 U.S. ACLI CINISELLO Promossa da 2DF
67 04 017 0320 PALLAVOLO UISP CANEGRATE Promossa da 2DF
68 04 101 0087 NEW VOLLEY BURAGO A.S.D. Promossa da 2DF
69 04 017 1089 ASD UNIONE SPORTIVA CASTERNO Promossa da 2DF
70 04 017 0611 A. S. D. CENTRO SCHUSTER Promossa da 2DF
71 04 099 0012 POLISPORTIVA MANDELLO A.S.D. Promossa da 2DF
72 04 099 0002 PALL.LECCO ALBERTO PICCO A.D. Reintegro
73 04 101 0003 POLISPORTIVA DI NOVA Reintegro
74 04 017 1190 SAN LUIGI TRENNO A.S.D. Reintegro
75 04 101 0007 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE Reintegro
76 04 017 0029 CENTRO SPORTIVO GIOVANILE Integro
77 04 099 0059 A.S.D. POLISPORTIVA ROVINATA Reintegro
78 04 101 0017 A.S.D. SANDA VOLLEY Reintegro
79 04 017 1175 ASD ASS. GENITORI SCUOLE Reintegro
80 04 017 1205 VOLLEY ANGELS CUSANO ASD Integro
81 04 099 0001 A.S.D. OSFNSA OGGIONO Integro
82 04 017 0872 BILLA VOLLEY TEAM Integro
83 04 017 1070 A.S.D. SAN MASSIMILIANO KOLBE Integro
84 04 017 1004 A.S.D. MILANO TEAM VOLLEY 66 Integro

SOCIETA' Note

04 101 0004 POLISPORTIVA BELLUSCO Reintegro (Non ripescabile)

04 017 1070 A.S.D. SAN MASSIMILIANO KOLBE Reintegro (Non ripescabile)

04 017 1148 ASD ZERONOVE Reintegro (Non ripescabile)

04 101 0047 LIMBIATE VOLLEY Reintegro (Non ripescabile)

04 101 0006 POLISPORTIVA DIMICA POTENTER Reintegro (Non ripescabile)

04 101 0064 ASD MAJESTIC VOLLEY Reintegro (Non ripescabile)

Codice

Ordine di ripescaggio 1DF (Società che ne hanno fatto richiesta)



SOCIETA' Note

1 04 017 0943 A.S.D. NEW VOLLEY ADDA
2 04 017 1109 ASD CITTA' DI OPERA
3 04 017 0563 A.S.D.  VISETTE VOLLEY
4 04 017 0309 CIRC. POL. DIL. AUPREMA SCARL
5 04 017 1173 A.S.D. VOLLEY CORMANO
6 04 017 0839 A.S.D. PALL. GONZAGA GIOVANI
7 04 101 0013 PRO VICTORIA PALLAVOLO S.R.L.
8 04 017 0193 VOLLEY SEGRATE 1978 SSDRL
9 04 017 0290 POL. NOVATE VOLLEY A.S.D. Promossa da 2JF
10 04 017 1164 GEAS VOLLEY ASD Promossa da 2JF
11 04 017 0524 U.S.D. VISCONTINI VOLLEY Promossa da 2JF
12 04 017 0403 G.S. CAGLIERO Promossa da 2JF
13 04 101 0062 BUSNAGO VOLLEYBALL TEAM ASD Promossa da 2JF
14 04 017 0892 A.S.D. BASIGLIO VOLLEY MI3 Promossa da 2JF

SOCIETA' Note

1 04 017 0525 ASD AUDAX VOLLEY CORSICO Reintegro
2 04 017 1160 GSO VILLA CORTESE VOLLEY ASD Reintegro
3 04 101 0052 EASY VOLLEY ASD Integro

Ordine di ripescaggio 1JF (Società che ne hanno fatto richiesta)
Codice

ORGANICO PRIMA DIVISIONE UNDER 21 FEMMINILE 2017/2018

Codice

Milano, 1 luglio 2017
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SOCIETA' Note

1 04 017 0241 A.S.D. PALLAVOLO MESERO Retrocessa da 1DF
2 04 017 0993 BOCCONI SPORT TEAM SSD Retrocessa da 1DF
3 04 101 0004 POLISPORTIVA BELLUSCO Retrocessa da 1DF
4 04 017 1109 ASD CITTA' DI OPERA Retrocessa da 1DF
5 04 017 0839 A.S.D. PALL. GONZAGA GIOVANI Retrocessa da 1DF
6 04 017 1070 A.S.D. SAN MASSIMILIANO KOLBE Retrocessa da 1DF
7 04 101 0068 ASD P.O.B. BINZAGO Retrocessa da 1DF
8 04 017 1148 ASD ZERONOVE Retrocessa da 1DF
9 04 017 1174 VOLLEY BRESSO S. CARLO Retrocessa da 1DF
10 04 017 0831 VOLLEY CIGNO Retrocessa da 1DF
11 04 101 0047 LIMBIATE VOLLEY Retrocessa da 1DF
12 04 017 1108 ASD PGS ARDOR Retrocessa da 1DF
13 04 101 0030 LISSONE VOLLEY TEAM Retrocessa da 1DF
14 04 017 1044 A.S.D. AMAZZONI Retrocessa da 1DF
15 04 101 0006 POLISPORTIVA DIMICA POTENTER Retrocessa da 1DF
16 04 101 0064 ASD MAJESTIC VOLLEY Retrocessa da 1DF
17 04 017 0659 A.S.D. VOLLEY BAREGGIO Retrocessa da 1DF
18 04 101 0038 POLISPORTIVA VEDANESE
19 04 017 0523 CEM TORRICELLI LOMBARDINI V14 ASD
20 04 017 0523 CEM TORRICELLI LOMBARDINI V14 ASD
21 04 099 0017 A.P.D. CASSAGO VOLLEY
22 04 099 0071 ASD CENTRO SPORT ABBADIA
23 04 017 1200 A.S.D. SAMZ MILANO
24 04 017 0095 S.G.M. FORZA E CORAGGIO A.S.D.
25 04 017 1110 ASD POSL
26 04 017 1084 A.S.D. MYVOLLEY
27 04 017 1135 A.S.D. ALBA SEGRATE
28 04 099 0013 GRUPPO SPORTIVO BARZAGHESE
29 04 017 1172 POLISPORTIVA SAN FILIPPO NERI
30 04 099 0055 G.S.ORATORIO LOMAGNA A.S.D.
31 04 017 1159 ASD AURORA MILANO
32 04 017 1177 SSD SRL POL. SAN GIULIANO
33 04 101 0020 U.S. A.CASATI ARCORE
34 04 017 0227 POLISPORTIVA GIOVANILE SENAGO
35 04 099 0021 AC PAGNANO VOLLEY
36 04 017 0310 GASC SESTESE PALL. A.S.D.
37 04 017 1125 S.S.D. FRECCIA AZZURRA 1945
38 04 017 0435 U.S. NERVIANESE 1919
39 04 099 0031 POLISPORTIVA ORATORIO BULCIAGO
40 04 017 0067 POL. MI BRUZZANO PALLAVOLO
41 04 101 0001 ASD POL. AUSONIA
42 04 017 1204 POLISPORTIVA CORBETTA 2015 ASD
43 04 017 0382 PALLAVOLO VIGNATE
44 04 101 0010 ASD CARNATE-USMATE VEL.VOLLEY
45 04 099 0007 A.D.S POLISPORTIVA OLGINATE
46 04 017 1075 A.S.D. GS BRESSO 4
47 04 017 0524 U.S.D. VISCONTINI VOLLEY
48 04 017 1089 ASD UNIONE SPORTIVA CASTERNO Promossa da 3DF
49 04 017 1228 ASD N&C ATLETICO BARONA Promossa da 3DF
50 04 101 0035 NUOVA RONCHESE Promossa da 3DF
51 04 017 0594 A.S.D. DST VOLLEY '89 Promossa da 3DF
52 04 017 0276 P.S.D. CAMBIAGHESE Promossa da 3DF
53 04 101 0093 ASD UNIONE SPORTIVA  KENNEDY Promossa da 3DF
54 04 017 0392 G.S. SF 82 Promossa da 21F
55 04 099 0064 A.S.D.VIRTUS IN LUDIS Promossa da 3DF
56 04 017 0872 BILLA VOLLEY TEAM Promossa da 3DF
57 04 017 0488 PALLAVOLO FULGOR 86 Promossa da 3DF
58 04 017 0638 O.F.I. Promossa da 3DF
59 04 017 0611 A. S. D. CENTRO SCHUSTER Promossa da 3DF
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ORGANICO SECONDA DIVISIONE FEMMINILE 2017/2018

Codice



60 04 101 0020 U.S. A.CASATI ARCORE Promossa da 3DF
61 04 017 1059 SANTA RITA VOLLEY MILANO A.S.D. Promossa da 3DF
62 04 017 1119 ASD ORATORIO SANT'ENRICO Promossa da 3DF
63 04 017 0910 GSO LU.PA.RA. Promossa da 3DF
64 04 099 0020 A.S.C. BALLABIO 89 Promossa da 3DF
65 04 017 0932 FUTURA Promossa da 3DF
66 04 017 1162 A.P.D. GIOSPORT RHO Reintegro
67 04 017 1148 ASD ZERONOVE Reintegro
68 04 017 0368 G.S. O.D.B. 82 Reintegro
69 04 099 0052 A.S.D.G.S.ORATORIO SIRONE Integro
70 04 099 0063 A.S.D. CASATESPORT Integro
71 04 017 1227 ASD ORATORIO LAINATE RAGAZZI Integro
72 04 017 0115 ASD PALLAVOLO RHO Reintegro

SOCIETA' Note

04 101 0005 A.S.D. PALLAVOLO AGRATE Reintegro (Non ripescabile)

04 099 0036 POLISPORTIVA 2001 Reintegro (Non ripescabile)

04 017 0254 GS FO.CO.L VOLLEY LEGNANO Reintegro (Non ripescabile)
1 04 017 0115 ASD PALLAVOLO RHO Reintegro
2 04 099 0063 A.S.D. CASATESPORT Integro
3 04 017 1070 A.S.D. SAN MASSIMILIANO KOLBE Integro
4 04 017 0341 POLISPORTIVA SOLARO A.D. Integro
5 04 017 0470 ASD VOLLEY ARLUNO Integro
6 04 101 0037 POLISPORTIVA VERANESE Integro (Fuori Termine)

Ordine di ripescaggio 2DF (Società che ne hanno fatto richiesta)

Codice
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SOCIETA' Note

1 04 017 0525 ASD AUDAX VOLLEY CORSICO Retrocessa da 1JF
2 04 017 1160 GSO VILLA CORTESE VOLLEY ASD Retrocessa da 1JF
3 04 017 1190 SAN LUIGI TRENNO A.S.D. Retrocessa da 1JF
4 04 017 0801 A.S.D. PALLAVOLO GESSATE Retrocessa da 1JF
5 04 017 0557 VOMIEN SS MARTIRI
6 04 017 0193 VOLLEY SEGRATE 1978 SSDRL
7 04 101 0052 EASY VOLLEY ASD
8 04 101 0052 EASY VOLLEY ASD
9 04 017 0218 ASD PALLAVOLO SEDRIANESE
10 04 017 1173 A.S.D. VOLLEY CORMANO
11 04 017 0525 ASD AUDAX VOLLEY CORSICO
12 04 017 0027 A.S.D. PALLAVOLO CERNUSCO
13 04 101 0013 PRO VICTORIA PALLAVOLO S.R.L.
14 04 017 0309 CIRC. POL. DIL. AUPREMA SCARL
15 04 017 1160 GSO VILLA CORTESE VOLLEY ASD
16 04 101 0015 POLISPORTIVA VAREDO
17 04 017 1215 A.S.D. VOLLEY VISCONTEO CUSAGO
18 04 017 0302 PRO PATRIA MILANO
19 04 017 1071 ASD POL. CASSINA NUOVA
20 04 101 0011 ASD VOLLEY SOVICO Promossa da 3JF
21 04 101 0010 ASD CARNATE-USMATE VEL.VOLLEY Promossa da 3JF
22 04 017 1070 A.S.D. SAN MASSIMILIANO KOLBE Promossa da 3JF
23 04 017 1070 A.S.D. SAN MASSIMILIANO KOLBE Promossa da 3JF
24 04 017 0316 NOVATE VOLLEY ASD Promossa da 3JF
25 04 017 1004 A.S.D. MILANO TEAM VOLLEY 66 Promossa da 3JF
26 04 017 1164 GEAS VOLLEY ASD Promossa da 3JF
27 04 101 0020 U.S. A.CASATI ARCORE Promossa da 3JF
28 04 017 1084 A.S.D. MYVOLLEY Promossa da 3JF
29 04 017 0523 CEM TORRICELLI LOMBARDINI V14 ASD Promossa da 3JF
30 04 017 0943 A.S.D. NEW VOLLEY ADDA Promossa da 3JF

SOCIETA' Note
1 04 101 0013 PRO VICTORIA PALLAVOLO S.R.L. Reintegro
2 04 017 0245 PALLAVOLO LIBERTAS SESTO A.S.D. Reintegro
3 04 017 0290 POL. NOVATE VOLLEY A.S.D. Integro
4 04 017 0828 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO Integro
5 04 017 1205 VOLLEY ANGELS CUSANO ASD Reintegro
6 04 017 1204 POLISPORTIVA CORBETTA 2015 ASD Integro
7 04 017 0815 ASPES SSD A R.L.. Integro
8 04 101 0004 POLISPORTIVA BELLUSCO Immissione
9 04 101 0038 POLISPORTIVA VEDANESE Immissione

Codice

Codice

ORGANICO SECONDA DIVISIONE UNDER 21 FEMMINILE 2017/2018

Ordine di ripescaggio 2JF (Società che ne hanno fatto richiesta)
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